Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 37»

(МБДОУ «Детский сад № 37»)
г. Северск, Томская область

П Р И К А З

24.09.2021 № 107 п/д

О создании творческой группы

В соответствии с приказом Управления образования администрации ЗАТО Северск от
08.09.2021 № 305 «О реализации регионального проекта дошкольного образования «Развитие
пространственного мышления дошкольников как основы формирования естественно-научных,
цифровых и инженерных компетенций человека будущего» и с целью модернизации и
комплексной переоценки образовательного процесса, изменения подходов к занятиям,
образовательным событиям, проектам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ «Детский сад № 37» Управления образования Администрации ЗАТО
Северск творческую группу педагогов в составе:

Председатель: Кононова Мария Евгеньевна, старший воспитатель.
Секретарь: Банина Валентина Борисовна.
Члены группы:
Бруй Галина Владимировна, воспитатель;
Иващенко Татьяна Николаевна, воспитатель;
Кадочникова Виктория Михайловна, воспитатель;
Касьянова Ульяна Сергеевна, воспитатель;
Квитко Наталья Николаевна, воспитатель;
Крупоченко Алла Сергеевна, воспитатель;
Литвинова Юлия Михайловна, воспитатель;
Павлова Татьяна Олеговна, воспитатель;
Рыльская Наталья Юрьевна, воспитатель;
Семченко Елена Александровна, воспитатель;
Семчук Юлия Фаритовна, педагог-психолог;
Угольникова Виктория Валерьевна, педагог-психолог;
Филиппова Елена Михайловна, воспитатель.

2. Утвердить план работы творческой группы на 2021-2022 уч. год (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.А. Григорьева

Исп. старший воспитатель Кононова Мария Евгеньевна
тел. 52-12-63